magmbimirng

) -4

V72
INILSIN ] y =4
oty GIERIE

Camp. Italiano MX Fermo MX2 Rider - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #129 RASTELLI D. - Yamaha Migior . 7 2:15.493 15:19:21.541 4 2:41.578 15:14:48.511
1 1:57.940 15:08:10.664 8 1:47.560 15:21:09.101 5 1:48.547 15:16:37.058
2 1:51.574 15:10:02.238 9 2:14.911 15:23:24.012 6 2:39.188 15:19:16.246
3 1:47.938 15:11:50.176  po, 5- # 24 FAUSTI A. - TM A / 1:50.465 15:21:06.711
4 3:14.059 15:15:04.235 1 1:53.208 15:07:37.888 8 2:51.328 15:23:58.039
5 1:56.558 15:17:00.793 2 1:48.954 15:09:26.842  Po. 9 - # 221 PROFIDIA M. - Yamaha S e
6 2:08.239 15:19:09.032 3 1:48.204 15:11:15.046 1 2:05.166 15:07:58.239
7 1:46.726 15:20:55.758 4 1:47.933 15:13:02.979 2 1:54.243 15:09:52.482
8 1:46.753 15:22:42.511 5 1:47.487 15:14:50.466 3 1:52.413 15:11:44.895
Po. 2 - # 103 BARUFFA M. - Honda f'gop(")'g‘; 6 2:10.012 15:17:00.478 4 2:00.515 15:13:45.410
1 1:56.195 15:07:42.605 7 1:48.062 15:18:48.540 5 1:51.408 15:15:36.818
2 1:48.670 15:09:31.275 8 1:50.464 15:20:39.004 6 2:15.470 15:17:52.288
3 1:47.981 15:11:19.256 9 1:48.507 15:22:27.511 7 1:50.026 15:19:42.314
4 1:47.861 15:13:07.117 10 1:49.984 15:24:17.495 8 2:05.961 15:21:48.275
5 1:46.729 15:14:53.846  po, 6 - # 7 CARDINALI T. - Suzuki Joorone ? 1:48.665 15:23:36.940
6 203551 15:16:57.397 1 216,061 15:08:33.824  Po. 10 - # 189 FRATI F. - Husqvarna S020m
7 1:47.894 15:18:45.291 2 1:50.030 15:10:23.854 1 2:01.022 15:07:53.349
8 1:56.410 15:20:41.701 3 2:12.653 15:12:36.507 2 1:52.414 15:09:45.763
9 1:48.649 15:22:30.350 4 1:55.003 15:14:31.510 3 1:54.635 15:11:40.398
10 1:56.881 15:24:27.231 5 1:48.401 15:16:19.911 4 1:57.300 15:13:37.698
Po. 3 - # 108 RICCARDI A. - KTM f'gopé'g‘g 6 2:12.477 15:18:32.388 5 1:48.957 15:15:26.655
1 2:33.925 15:08:57.099 7 1:47.671 15:20:20.059 6 1:48.767 15:17:15.422
2 1:48.784 15:10:45.883 8 2:27.338 15:22:47.397 7 1:49.882 15:19:05.304
3 1:46.992 15:12:32.875  po, 7 - # 515 DI CARLO G. - Husqvarna o 8 1:49.339 15:20:54.643
4 2:10.628 15:14:43.503 1 2:02.287 15:07:52.312 2 1:50.175 15:22:44.818
5 2:08.162 15:16:51.665 2 1:50.422 15:09:42.734  Po. 11 - # 795 STORTINI M. - Kawasaki N ig;g’;;
6 2:09.107 15:19:00.772 3 2:17.213 15:11:59.947 1 2:00.443 15:07:49.522
7 1:47.499 15:20:48.271 4 1:50.748 15:13:50.695 2 1:52.536 15:09:42.058
8 1:47.668 15:22:35.939 5 1:48.996 15:15:39.691 3 1:51.682 15:11:33.740
9 2:25.486 15:25:01.425 6 2:10.108 15:17:49.799 4 1:50.205 15:13:23.945
Po. 4- # 367 MEI A. - Yamaha it eeimo 7 1:47.867 15:19:37.666 5 1:50.362 15:15:14.307
1 2:06.445 15:07:57.011 8 2:13.151 15:21:50.817 6 1:50.320 15:17:04.627
2 1:52.611 15:09:49.622 5 2:03.952 15:23:54.769 7 2:25.183 15:19:29.810
3 1:53.987 15:11:43.609  po, 8- # 64 CELOTTO M. - Kawasaki oy 8 1:49.785 15:21:19.593
4 1:47.359 15:13:30.968 1 214121 15:08:20.832 9 1:50.563 15:23:10.158
5 1:47.465 15:15:18.433 2 1:55.343 15:10:16.175
6 1:47.615 15:17:06.048 3 1:50.758 15:12:06.933

Fastest lap: 1:46.726
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Camp. Italiano MX Fermo MX2 Rider - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 519 BRUSCHI V. - KTM Do Po. 16 - # 276 AVANZINI A. - Honda S 8 2:04.337 15:23:43.849
1 2:05.192 15:08:00.411 1 2:00.032 15:08:08.205
2 1:55.053 15:09:55.464 2 1:55.824 15:10:04.029
3 1:58.185 15:11:53.649 3 1:58.190 15:12:02.219
4 1:54.852 15:13:48.501 4 1:54.921 15:13:57.140
5 4:45.606 15:18:34.107 5 2:07.555 15:16:04.695
6 1:56.779 15:20:30.886 6 1:54.329 15:17:59.024
7 1:52.581 15:22:23.467 7 2:05.250 15:20:04.274
8 1:50.868 15:24:14.335 8 1:54.157 15:21:58.431

Po. 13 - # 121 CONTE F. - Kawasaki A ? 2:22.429 15:24:20.860
1 2:28.031 15:08:40.524  Po, 17 - # 22 SCARDIGLI G. - KTM Lo ves
2 1:53.895 15:10:34.419 1 2:29.234 15:08:46.345
3 1:52.689 15:12:27.108 2 1:56.187 15:10:42.532
4 2:13.025 15:14:40.133 3 1:56.650 15:12:39.182
5 1:51.623 15:16:31.756 4 1:56.414 15:14:35.596
6 1:51.985 15:18:23.741 5 2:12.533 15:16:48.129
7 2:13.443 15:20:37.184 6 2:05.507 15:18:53.636
8 2:15.150 15:22:52.374 7 1:54.494 15:20:48.130

Po. 14 - # 231 RUGGERI L. - KTM SO ey 8 3:10.509 15:23:58.639
1 2:09.014 15:08:24.811  Po, 18 - # 87 PISTONI D. - Suzuki o e
2 1:56.560 15:10:21371 1 2:17.686 15:08:16.375
3 1:55.155 15:12:16.526 2 1:57.458 15:10:13.833
4 1:53.465 15:14:09.991 3 2:16.975 15:12:30.808
5 1:52.671 15:16:02.662 4 1:55.610 15:14:26.418
6 1:52.508 15:17:55.170 5 2:17.233 15:16:43.651
7 1:53.042 15:19:48.212 6 1:54.501 15:18:38.242
8 1:52.743 15:21:40.955 7 1:56.313 15:20:34.555
9 2:27.240 15:24:08.195 8 1:55.400 15:22:29.955

Po. 15 - # 293 BALLADINI J. - Yamaha Do e ° 2:24.896 15:24:34.851
1 2:01.452 15:08:09.207  Po. 19 - # 616 PASQUALI D. - KTM e
2 . 15:10:04.226 1 2:17.363 15:08:35.587
3 1:50.121 15:11:58.347 2 2:01.489 15:10:37.076
4 3:43.308 15:15:41.651 3 2:56.689 15:13:33.765
5 2:00.904 15:17:42.555 4 1:59.952 15:15:33.717
6 1:55.997 15:19:38.552 5 1:58.302 15:17:32.019
7 1:55.915 15:21:34.467 6 1:58.915 15:19:30.934
8 1:55.501 15:23:30.058 7 2:08.578 15:21:39.512

Fastest lap: 1:46.726
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